





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  18528








Estratto dal verbale della seduta del 29/03/1999








L’anno millenovecentonovantanove il giorno ventinove del mese di Marzo alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Assente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 6 Assenti N. 1





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 169 :


LAVORI DI COSTRUZIONE DEL PRIMO STRALCIO "A" DEL BACINO DI CANOTTAGGIO CON CAMPO DI REGATA INSERITO NEL PARCO A FINI MULTIPLI DELLA CASSA DI ESPANSIONE DEL FIUME SECCHIA IN COMUNE DI CAMPOGALLIANO. APPROVAZIONE DEGLI ATTI DI COLLAUDO E LIQUIDAZIONE A SALDO. RETTIFICA  DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 70 DEL 16.02.1999.


�
OGGETTO:


LAVORI DI COSTRUZIONE DEL PRIMO STRALCIO "A" DEL BACINO DI CANOTTAGGIO CON CAMPO DI REGATA INSERITO NEL PARCO A FINI MULTIPLI DELLA CASSA DI ESPANSIONE DEL FIUME SECCHIA IN COMUNE DI CAMPOGALLIANO. APPROVAZIONE DEGLI ATTI DI COLLAUDO E LIQUIDAZIONE A SALDO. RETTIFICA  DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 70 DEL 16.02.1999.














LA GIUNTA PROVINCIALE








	Richiamata la deliberazione di giunta n. 70 del 16.02.99 con la quale si approvava il certificato di collaudo relativo ai lavori in oggetto;


	dato atto che con la medesima delibera si autorizzava la liquidazione del saldo alla Ditta Sistema S.c.a.r.l. di Campogalliano (capogruppo mandataria) IMCAM S.r.l. e ACEA  S.p.a. (mandanti) dell’importo di L. 7.550.832 di cui L. 6.292.360 per lavori e L. 1.258.422 per I.V.A. 20%;


considerato che l’aliquota I.V.A da applicarsi e’ quella del 10%, in quanto trattasi di opera equiparata alle opere di urbanizzazione e ricompresa nella Tabella A p. III 127 - quinques del Decreto 633/72, con conseguente trattamento agevolato in termini di aliquota I.V.A;


	ritenuto pertanto modificare il saldo dovuto alla Ditta in L. 6.921.596 di cui L. 6.296.360 per lavori e L. 629.236 per I.V.A. 10%;


	visto l’atto di fusione per incorporazione repertorio n. 143657, fascicolo n. 22022, registrato a Carpi il 17.12.1998 al n. 1086, della Ditta Sistema S.c.a.r.l. nella Cooperativa di Costruzioni S.c.a.r.l. di Modena, via Danimarca n. 167, C.F. 00175840362; 


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di rettificare la deliberazione n. 70 del 16.02.99 per la parte inerente il calcolo dell’aliquota I.V.A. così come in premessa specificato;


di prendere atto della fusione per incorporazione della Ditta Sistema S.c.a.r.l. nella Cooperativa di Costruzioni S.c.a.r.l. di Modena, via Danimarca n. 167, C.F. 00175840362;


di liquidare e pagare pertanto alla sopracitata Ditta la somma complessiva di L. 6.921.596 di cui L. 6.296.360 per lavori e L. 629.236 per I.V.A. 10%;


di confermare in ogni altra sua parte la deliberazione sopracitata;


di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  02/04/1999





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 12/04/1999





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  169  DEL  29/03/1999   - PAG. � PAGE �2�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












